UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc mời tham gia thực hiện cung cấp dịch vụ tư vấn khảo sát lập báo
cáo kinh tế kỹ thuật đối với nhiệm vụ Nâng cấp hạ tầng, mua sắm thiết bị

công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số của
Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam

 Kính gửi: Các đơn vị tư vấn, khảo sát, thiết kế dự án công nghệ thông tin
Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 16/05/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Đề án nâng cấp hạ tầng, mua sắm thiết bị
CNTT phục vụ Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh, Công văn số 6506/UBND-
KGVX ngày 28/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc lập báo
cáo kinh tế kỹ thuật (thiết kế 01 bước) đối với nhiệm vụ Nâng cấp hạ tầng, mua
sắm thiết bị công nghệ thông tin tại Sở Tư pháp phục vụ chuyển dổi số trên địa
bàn tỉnh

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam đang tiến hành các thủ tục để thực hiện việc
khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đối với nhiệm vụ Nâng cấp hạ tầng, mua
sắm thiết bị công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số. Vậy trân trọng kính mời
Quý công ty, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực tư vấn khảo sát, lập báo cáo
kinh tế kỹ thuật đối với nhiệm vụ Nâng cấp hạ tầng, mua sắm thiết bị công nghệ
thông tin phục vụ chuyển đổi số của Sở trong giai đoạn năm 2024 - 2026.

Hồ sơ bao gồm:
- Đơn xin dự thầu;
- Hồ sơ năng lực của Công ty;
Hạn cuối nhận hồ sơ: 17h00 ngày 05 tháng 11 năm 2024. (nhận trực

tiếp: trong giờ hành chính; nhận qua bưu điện: tính theo dấu của bưu điện)
Hồ sơ của Quý Công ty gửi về: Văn phòng Sở Tư pháp
(Địa chỉ: 06 Nguyễn Chí Thanh, tp Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).
Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Cổng TTĐT Sở;
- Lưu: VT,VP.

        #ChuKyLanhDao

		2024-11-01T16:42:34+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T16:46:54+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T16:46:59+0700
	Quảng Nam

		2024-11-01T16:47:00+0700
	Quảng Nam